[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2018 года

№ 220
с. Чара

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района "Каларский район" от 18 ноября 2011 года № 376 «Об утверждении положения об организации электроснабжения поселений и межселенных территорий муниципального района «Каларский район»
Руководствуясь статьей  48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 22 июля 2014 года № 1014-ЗЗК «О перераспределении между органами местного самоуправления и органами государственной власти Забайкальского края полномочий по решению вопроса местного значения – организации в границах поселений, муниципальных районов, городских округах электроснабжения населения», Уставом муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» решил:
1. Признать утратившими силу решение Совета муниципального района «Каларский район» от 18 ноября 2011 года № 376 «Об утверждении положения об организации электроснабжения поселений и межселенных территорий муниципального района «Каларский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» калар.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Каларский район»

П.В. Романов